
Samorząd Studentów   

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja   

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów   

Dom Studencki „Jowita”    

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2                samorzad.amu.edu.pl   
60-813 Poznań   kw.ssuam@amu.edu.pl   

Uchwała nr 4/2023/2024   

Komisji Rewizyjno - Wyborczej Samorządu Studentów   
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 7 listopada 2023 roku   

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rad Samorządu Studentów 

 

Działając na podstawie § 68 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu w zw. z § 18 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UAM z dnia 7 sierpnia 2023 roku 
Komisja Rewizyjno - Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Organizuje się wybory uzupełniające do Wydziałowych Rad Samorządu Studentów Wydziału  
Neofilologii, Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej, Wydziału Psychologii i Kognitywistki,  
Wydziału Nauk o Sztuce, Wydziału Geografii Socialno Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej,  
Wydziału Anglistyki, Wydziału Chemii oraz Nadnoteckiego Instytutu w Pile. 

 

§ 2  

Ustanawia się następujący harmonogram przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1:  

- Zgłoszenie kandydatów - od 17 stycznia 2024 roku do 23 stycznia 2024 roku, 

 - kampania wyborcza kandydatów – od 24 stycznia 2024 roku do 31 stycznia 2024 roku,  

- głosowanie - od godziny 10:00 dnia 1 lutego 2024 roku do godziny 22:00 dnia 2 lutego 2024 roku,  

- publikacja wyników wyborów - do 5 lutego roku do godziny 15:00, 

 

§ 3 

 Głosowanie odbywać się będzie w sposób zdalny, poprzez system USOS. 

 

§ 4 

W przypadku rezygnacji wybranego członka Rady Samorządu Studentów ze sprawowania uzyskanego w 
wyborach mandatu, jego mandat uzyskuje kolejna osoba z listy wyborczej z największą liczbą głosów, która 
nie uzyskała mandatu. 

§ 5 

1. W przypadku pojawienia się remisu o wejściu do rady między kandydatami mającymi tą samą ilość głosów, 
zajmujących 10 miejsce na liście głosów decydować będzie stosunek liczby głosów ważnych i nieważnych. 



Samorząd Studentów   

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja   

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów   

Dom Studencki „Jowita”    

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2                samorzad.amu.edu.pl   
60-813 Poznań   kw.ssuam@amu.edu.pl   

 2. Jeżeli stosunek głosów ważnych i nieważnych wyniesie taką samą liczbę, przeprowadza się kolejną turę 
między kandydatami, mającymi jednakową ilość dobytych głosów.  

3. Jeżeli kolejna tura nie przyniesie rezultatu, rozpisuje się wybory uzupełniające. 

§ 6 

Rezygnuje z wymogi wykazu podpisu na rzecz kandydata. 

 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy Ordynacji Wyborczej 
Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjno – Wyborczej 

|-| 

Kryspin Dreher 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


